

Číslo smlouvy objednatele: **31/2019-537100**

Číslo smlouvy zhotovitele:/.....

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

na KoPÚ Lbosín

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m.
Praha, Pobočka Benešov

zastoupený: ředitelem KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní město
Praha

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Tůma, vedoucí Pobočky Benešov
Adresa: Žižkova 360, 256 01 Benešov

Tel.: XXXXX
E-mail: o.tuma@spucr.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČ: 01312774
DIČ: není plátcem DPH

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: AREA G. K. spol. s.r.o.,
reprezentant společného plnění závazku
dodavatelů PROJEKCE & AREA G. K.

sídlo: U Elektry 650, 198 00 Praha 9
zastoupený: jednatel Milanem Novým
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Milan Nový
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX, XXXXX
Tel.: XXXXX / XXXXX
E-mail: XXXXX
ID DS: jjem6ry
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19 – 4040960207/0100
IČ: 25094459
DIČ: CZ 25094459

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl **C**,
vložka **49143**

dále jen „zhotovitel“.

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo:

Čl. I.

Předmět a důvod dodatku

Navyšuje se cena dle změny počtu měrných jednotek řešeného území etapy (dle přílohy):

Mění se počty měrných jednotek (MJ) řešeného území etapy 3.4.4, 3.4.5.,3.5.1.,3.5.2., a 3.6. KoPÚ v k. ú. Lbosín:

Mění se tedy výměra upravovaného území z 307 ha (dle smlouvy o dílo) o 5 ha více, na 312 ha (dle místního šetření s dílčí změnou vnitřního a vnějšího obvodu upravovaného území) tj. navýšení ceny za vícepráce o 1 250,- Kč na 78 000,- Kč za etapu 3.4.4. Rozbor současného stavu; Navýšení ceny za vícepráce o 1 250,- Kč na 78 000,- Kč za etapu 3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků; Navýšení ceny za vícepráce o 3 250,- Kč na 202 800,- Kč za etapu 3.5.1., Vypracování plánu společných zařízení; Navýšení ceny za vícepráce o 4 000,- Kč na 249 600,-Kč za etapu 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona; Navýšení ceny za vícepráce o 750,- Kč na 46 800,- Kč za etapu 3.6. Mapové dílo.

Etapa 3.4.4. Rozbor současného stavu

Počet MJ dle smlouvy o dílo: 307

Počet MJ dle skutečného provedení: 312

Cena za MJ bez DPH: 250,- Kč

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH: 76 750,- Kč (307 MJ x 250,- Kč)

Cena dle skutečného provedení bez DPH: 78 000,- Kč (312 MJ x 250,- Kč)

Etapa 3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků

Počet MJ dle smlouvy o dílo: 307

Počet MJ dle skutečného provedení: 312

Cena za MJ bez DPH: 250,- Kč

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH: 76 750,- Kč (307 MJ x 250,- Kč)

Cena dle skutečného provedení bez DPH: 78 000,- Kč (312 MJ x 250,- Kč)

Etapa 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení

Počet MJ dle smlouvy o dílo: 307

Počet MJ dle skutečného provedení: 312

Cena za MJ bez DPH: 650,- Kč

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH: 199 550,- Kč (307 MJ x 650,- Kč)

Cena dle skutečného provedení bez DPH: 202 800,- Kč (312 MJ x 650,- Kč)

Etapa 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona

Počet MJ dle smlouvy o dílo: 307

Počet MJ dle skutečného provedení: 312

Cena za MJ bez DPH: 800,- Kč

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH: 245 600,- Kč (307 MJ x 800,- Kč)

Cena dle skutečného provedení bez DPH: 249 600,- Kč (312 MJ x 800,- Kč)

Etapa 3.6. Mapové dílo

Počet MJ dle smlouvy o dílo: 307

Počet MJ dle skutečného provedení: 312
Cena za MJ bez DPH: 150,- Kč
Cena dle smlouvy o dílo bez DPH: 46 050,- Kč (307 MJ x 150,- Kč)
Cena dle skutečného provedení bez DPH: 46 800,- Kč (312 MJ x 150,- Kč)

Dodatkem č.1 byla navýšena celková cena za dílo o **3 500 Kč** bez DPH na 145 600 Kč bez DPH za etapu 3.4.2 Podrobné měření polohopisu a obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty.

Dodatkem číslo 2. byla navýšena celková cena za dílo o **10 500 Kč** bez DPH z důvodu změny obvodu upravovaného území. Celkový součet změn (Dodatek č.1 + Dodatek č.2) na základě zpřesnění měrných jednotek je **14.000 Kč** bez DPH, což činí nepodstatnou změnu o **0,91 %** z původní hodnoty celé zakázky. Tedy z 1 520 400,- Kč na 1 530 900,- Kč bez DPH

Nově je celková cena KoPÚ Lbosín 1 530 900,- Kč bez DPH, tedy 1 852 389,- Kč včetně DPH a nepodstatná změna smlouvy činí (+ 14 000,- Kč) 0,91 %.

Odůvodnění dodatku:

Na základě místního šetření na zjišťování hranic obvodů KoPÚ za účasti zástupců obce, katastrálního úřadu, státního pozemkového úřadu a zpracovatele se dohodly dílčí změny vnitřního a vnějšího obvodu, které vedly k navýšení původní plochy o 5 ha (MJ). Tyto plochy byly zařazeny do obvodu KoPÚ na žádost Městyse Divišov. Z tohoto důvodu došlo k navýšení řešeného území KoPÚ.

Čl. II.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy si ponechá objednatel a dva stejnopisy zhotovitel.

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Praze dne 12. 3. 2021

Za objednatele:

.....
Ing. Jiří Veselý
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj
a hlavní město Praha

Za zhotovitele:

.....
Milan Nový
reprezentant společného plnění závazku
dodavatelů PROJEKCE & AREA G. K